Pública, de este domicilio, para tomar posesión del cargo de
PROCURADOR AUXILIAR DE FINANZAS DE LOS
DEPARTAMENTOS DE LEON Y CHINANDEGA, de la
Procuraduría General de la República, cargo para el que fue
nombrado por esta Institución conforme Acuerdo número
doscientos treinta y cuatro guión dos mil dos (234-2002) de
las once y treinta minutos de la mañana del ocho de
Noviembre del año dos mil dos y que será efectivo a partir
de esta fecha. Al efecto se le tomó la promesa de ley en los
siguientes términos: “Prometéis solemnemente ante Dios y
la Patria y por vuestro honor, respetar la Constitución, las